
 

UCHWAŁA NR VI-278/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 939 457,00

Pozostała działalność 475 496,00

Zakup usług pozostałych 410 370,00

Własne 410 370,00

Podróże służbowe zagraniczne 14 880,00

Własne 14 880,00

Różne opłaty i składki 11 904,00

Własne 11 904,00

6 975 792,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 939 457,00

80195 0,00 475 496,00

4301 20 104,00 430 474,00

20 104,00 430 474,00

4421 -14 880,00 0,00

-14 880,00 0,00

4431 -5 224,00 6 680,00

-5 224,00 6 680,00

Razem: 0,00 6 975 792,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 248 404,89

Szkoły podstawowe specjalne 5 629 857,00

Zakup usług zdrowotnych 1 980,00

Własne 1 980,00

Podróże służbowe krajowe 13 482,00

Własne 13 482,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 704 041,00

Zakup usług zdrowotnych 660,00

Własne 660,00

Podróże służbowe krajowe 5 161,00

Własne 5 161,00

8 249 404,89

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 248 404,89

80102 0,00 5 629 857,00

4280 2 280,00 4 260,00

2 280,00 4 260,00

4410 -2 280,00 11 202,00

-2 280,00 11 202,00

80134 0,00 1 704 041,00

4280 720,00 1 380,00

720,00 1 380,00

4410 -720,00 4 441,00

-720,00 4 441,00

Razem: 0,00 8 249 404,89



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 397 340,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 138 330,00

Zakup usług pozostałych 134 573,00

Wydatki bieżące 134 573,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

Wydatki bieżące 4 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
572 563,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 919,00

Wydatki bieżące 367 919,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,00

Mieszkania chronione 15 000,00

Zakup usług remontowych 7 665,00

Mieszkania chronione 5 000,00

11 768 202,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 397 340,00

85218 0,00 2 138 330,00

4300 -1 650,00 132 923,00

-1 650,00 132 923,00

4360 1 650,00 6 250,00

1 650,00 6 250,00

85220 0,00 572 563,00

4010 4 480,00 372 399,00

4 480,00 372 399,00

4170 -4 480,00 5 520,00

-4 480,00 5 520,00

4210 -10 000,00 19 400,00

-10 000,00 5 000,00

4270 10 000,00 17 665,00

10 000,00 15 000,00

Razem: 0,00 11 768 202,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 850 697,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 850 697,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Własne 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 264,00

Własne 31 264,00

1 850 697,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 1 850 697,00

75085 0,00 1 850 697,00

4270 -775,00 225,00

-775,00 225,00

4440 775,00 32 039,00

775,00 32 039,00

Razem: 0,00 1 850 697,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 026 403,00

Technika 4 499 124,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 868,00

Wydatki bieżące 250 868,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 642,00

Wydatki bieżące 131 642,00

Pozostała działalność 285 460,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 830,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego uczniów ZSE 

Wołomin - Erasmus plus
12 480,00

Zakup usług pozostałych 245 118,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego uczniów ZSE 

Wołomin - Erasmus plus
190 746,00

Różne opłaty i składki 5 400,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego uczniów ZSE 

Wołomin - Erasmus plus
4 400,00

6 026 403,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 026 403,00

80115 0,00 4 499 124,00

4040 -4 270,00 246 598,00

-4 270,00 246 598,00

4440 4 270,00 135 912,00

4 270,00 135 912,00

80195 0,00 285 460,00

4171 -3 400,00 15 430,00

-3 400,00 9 080,00

4301 5 474,00 250 592,00

5 474,00 196 220,00

4431 -2 074,00 3 326,00

-2 074,00 2 326,00

Razem: 0,00 6 026 403,00





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 694 991,61

Szkoły podstawowe specjalne 3 194 534,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240 470,00

Własne 2 240 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 228,00

Własne 177 228,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 582,00

Własne 82 582,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 476 324,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 800,00

Własne 80 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 911,00

Własne 42 911,00

4 694 991,61

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 694 991,61

80102 0,00 3 194 534,00

4010 2 204,00 2 242 674,00

2 204,00 2 242 674,00

4040 -7 832,00 169 396,00

-7 832,00 169 396,00

4440 5 628,00 88 210,00

5 628,00 88 210,00

80134 0,00 1 476 324,00

4040 -3 772,00 77 028,00

-3 772,00 77 028,00

4440 3 772,00 46 683,00

3 772,00 46 683,00

Razem: 0,00 4 694 991,61



Treść Przed zmianą

Rodzina 488 830,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 488 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 511,00

Własne 165 511,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 692,00

Własne 35 692,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 557,00

Własne 4 557,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 061,00

Własne 29 061,00

Zakup usług remontowych 11 085,00

Własne 11 085,00

Podróże służbowe krajowe 7 700,00

Własne 7 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

Własne 1 000,00

494 652,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 488 830,00

85510 0,00 488 830,00

4010 4 260,00 169 771,00

4 260,00 169 771,00

4110 110,00 35 802,00

110,00 35 802,00

4120 -110,00 4 447,00

-110,00 4 447,00

4210 585,00 29 646,00

585,00 29 646,00

4270 -5 845,00 5 240,00

-5 845,00 5 240,00

4410 1 810,00 9 510,00

1 810,00 9 510,00

4700 -810,00 190,00

-810,00 190,00

Razem: 0,00 494 652,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 234 224,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 227 142,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 228,00

Własne 60 228,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 585,00

Własne 46 585,00

1 234 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 234 224,00

85406 0,00 1 227 142,00

4040 -400,00 59 828,00

-400,00 59 828,00

4440 400,00 46 985,00

400,00 46 985,00

Razem: 0,00 1 234 224,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 345 511,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 333 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 575,00

Własne 112 575,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00

Własne 0,00

2 345 511,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-278/2021 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 345 511,00

85406 0,00 2 333 540,00

4040 -12 433,00 100 142,00

-12 433,00 100 142,00

4140 12 433,00 12 433,00

12 433,00 12 433,00

Razem: 0,00 2 345 511,00


